
METINĖ JGA VEIKLOS ATASKAITA

 2019 01 01 - 2019 12 31



MISIJA
Skatinti jaunuosius 

gydytojus būti pokyčiu, 
kurį nori matyti

VIZIJA
Pasitikėjimu grįsta 

sveikatos apsaugos sistema

VIZIJOS IR MISIJOS ATNAUJINIMAS



PRIORITETINIAI TIKSLAI 2019 m.

1. Aktyvi ir savalaikė advokatavimo veikla
2. Stiprinti medicinos edukacijos kokybę
3. Stiprinti skaidrumo kultūrą sveikatos sektoriuje
4. Ugdyti minkštąsias JGA narių kompetencijas
5. Burti ir įkvėpti medikų bendruomenę
6. Ugdyti JGA Aktyvo narius



INTERESŲ ATSTOVAVIMAS





Pasiektas JGA inicijuotas pokytis sudaryti sąlygas užsispyrėliško gaivinimo 
eradikacijai

Aktyviai dalyvauta SAM posėdžiuoe dėl žalos be kaltės modelio



Bendradarbiaujant su SAM, STT ir Lietuvos policija 
organizuotas skaidrumui stiprinti skirtas renginių 

ciklas



Surengta #BūkPokytis akcija, kurios tikslas - stiprinti 
skaidrumo kultūrą sveikatos sektoriuje









RENGINIAI







Tarptautinės medicinos 
darbuotojų dienos minėjimas

#BūkPokytis



TransForm 5.0



LSMU Pirmakursių 
stovykla 2019



Vieša diskusija “Daktare, 
kaip jaučiatės”





PODKASTAI

4485 
PERKLAUSŲ







AUKSINĖS MINUTĖS





BENDRUOMENĖ



















● Narystės mokestis
● 2 proc.
● LSMU Organizacijų 

fondas
● Rėmėjai
● Renginiai

PAJAMŲ ŠALTINIAI 
ŠIANDIEN

NESTABILU

● Optimizuota narystės 
sistema

● Projektai (ES fondai)

PAPILDOMI PAJAMŲ 
ŠALTINIAI

STABILU

Keturi narystės paketai 

● nemokamas
● mini
● midi 
● maxi

NARYSTĖS SISTEMOS 
OPTIMIZAVIMAS

ĮSTATŲ KEITIMAS 
2020 m.



PRIORITETINIAI TIKSLAI 2020 m.

1. Aktyvi ir savalaikė advokatavimo veikla
2. Sumažinti psichologinio smurto apraiškas ASPĮ
3. Stiprinti medicinos edukacijos kokybę
4. Stiprinti skaidrumo kultūrą sveikatos sektoriuje
5. Ugdyti minkštąsias JGA narių kompetencijas
6. Ugdyti JGA Aktyvo narius



METINĖ JGA FINANSINĖ ATASKAITA

 2019 01 01 - 2019 12 31



SWEDBANK SĄSKAITA

2 proc. parama

PAGRINDINĖ PAYSERA SĄSKAITA

Pagrindinės pajamos

SĄSKAITŲ APŽVALGA

VISA 
KORTELĖS 
SĄSKAITA

Transportas, kitos 
išlaidos

ATSISKAITOMOJI
 SĄSKAITA

Sąskaitų - faktūrų 
apmokėjimas

AUKSINIŲ 
MINUČIŲ 
SĄSKAITA

“DUKTERINĖS” PAYSERA SĄSKAITOS:



LIKUTIS 2019 12 31

14 895,14 EUR

LIKUTIS 2019 01 01

9322,44 EUR

SĄSKAITŲ APŽVALGA

Dalis šių lėšų skirta 
Slaugytojų forumo 
išlaidoms padengti 

(pajamos už bilietus



PAJAMOS

IŠ VISO PAJAMŲ: 53 597,00 eur



IŠLAIDOS

IŠ VISO IŠLAIDŲ: 52 515,05 eur


